[bookmark: _GoBack]中保函发[2024]19号

关于转发征求《保健食品中褪黑素的测定》等12项
国家标准（征求意见稿）意见的通知

各有关单位：
近日，全国特殊食品标准化技术委员会（以下简称“特殊食品标委会”）发布了《关于征求<保健食品中褪黑素的测定>等12项国家标准（征求意见稿）意见的通知》，现转发给你们。
请相关单位登录全国标准信息公共服务平台或通过全国食品发酵标准化中心网站下载征求意见材料，填写推荐性国家标准意见反馈表(见附件2),并以邮件方式同时反馈至特殊食品标委会及我会邮箱，邮件主题请注明“XXX国家标准（征求意见稿）意见反馈”，我会收集汇总后将统一反馈至特殊食品标委会。
特此通知。

联系人：中国保健协会法规标准部
李  妍  13601222762  0719LY@163.com
蒋小燕  13161564238  648202115@qq.com

附件：
1.标准（征求意见稿）清单
2.推荐性国家标准意见反馈表
3.各标准征求意见材料网址
http://www.scff.org.cn/page88?article_id=741

中国保健协会
2024年3月5日